Peserta Pemilihan Umum Tahun 2024 untuk mengajukan Pasangan Calon pada 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Jembrana Tahun 2024, yaitu memperoleh suara 

sah paling sedikit 10% dari 190.487 suara sah akumulasi, dan ditetapkan persyaratan 

paling sedikit 19.049 (sembilan belas ribu empat puluh sembilan) suara sah. 

CATATAN : – Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan 24 Agustus 2024.